

در نشست مشترک مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و مدیر کل فنی و حرفه‌ای استان هرمزگان مطرح شد: فعالیت مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای در کیش تقویت می‌شود



مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از آمادگی برای برگزاری آزمون‌ها و مسابقات ملی و بین‌المللی فنی و حرفه‌ای در کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی در دیدار مدیر کل فنی و حرفه‌ای استان هرمزگان با استقبال از ارائه خدمات فنی و حرفه‌ای در جزیره کیش و برگزاری آزمون‌های برخط مهارت‌های فنی و حرفه‌ای، گفت: با راه‌اندازی مرکز آزمون و حرفه‌ای در کیش، مراجع متقاضیان آموزش‌های مهارتی به سایر نقاط استان برای آزمون حذف خواهد شد.

وی افزود: برج نوآوری کیش به امکانات و تجهیزات روز مهیج است و می‌تواند شرایط برگزاری برخط آزمون‌های فنی و حرفه‌ای را فراهم کند. سرهنگی گفت: ایجاد شهرک مهارت در مجموعه شهرک‌های دانشگاهی کیش برای مهارت‌آموزی می‌تواند به توسعه آموزش‌های مهارتی کمک کند.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به فعالیت ۲۵ مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای در کیش، از ارائه تسهیلاتی مانند زمین رایگان برای توسعه فعالیت‌های فنی و حرفه‌ای خبر داد.

سرهنگی تصریح کرد: ظرفیت برگزاری المپیادهای مهارتی فنی و حرفه‌ای متناسب با حوزه‌های گردشگری و دریایی در کیش وجود دارد و با توجه به اهمیت آزمون‌های ملی و بین‌المللی رشته‌های مهارتی، کیش آمادگی میزبانی از این آزمون‌ها را دارد.

وی افزایش سطح مهارتی متقاضیان کار و شاغلان را از اهداف اصلی حوزه آموزشی برشمرد و گفت: توسعه فعالیت‌های فنی و حرفه‌ای در کیش از برنامه‌های اصلی سازمان منطقه آزاد کیش است.

مدیر کل فنی و حرفه‌ای استان هرمزگان نیز در این دیدار راه‌اندازی و توسعه فعالیت‌های فنی و حرفه‌ای در کیش را از الزامات توسعه‌ای برشمرد و گفت: حل مشکل رفت و آمد برای دریافت مدارک فنی و حرفه‌ای متقاضیان در کیش با پیش‌ساخت‌های سازمان منطقه آزاد کیش در زمینه راه‌اندازی فضای فیزیکی و غیر حضوری، بسیار گره‌گشا خواهد بود.

محمد بدرافشان افزود: توسعه رشته‌های مهارتی در حوزه‌های الکترونیک و مکانیک می‌تواند با توجه به توسعه زیرساخت‌های جزیره کیش تأثیرگذار باشد. وی با اشاره به اینکه برگزاری المپیادهای تخصصی‌های اصلی سازمان فنی و حرفه‌ای است و آمادگی همکاری فعال با سازمان منطقه آزاد کیش را داریم، گفت: ایجاد زیرساخت‌های حضور و ارائه خدمات سازمان فنی و حرفه‌ای در کیش نشان از عزم جدی مسئولان منطقه آزاد کیش برای رونق تولید و آموزش‌های مهارتی است.

محسنی بندپی:

مناطق آزاد راه میان بر برای توسعه کشور است



رئیس مجمع نمایندگان مازندران گفت: مناطق آزاد راه میان بری برای توسعه کشور محسوب می‌شود که باید در راستای افزایش اشتغال جوانان و برنامه‌های توسعه‌ای باشد.

محمد علی محسنی بندپی نماینده نوشهر و چالوس در مجلس شورای اسلامی در خصوص برنامه‌های مجمع نمایندگان مازندران بیان کرد: تلاش مجمع این است که رسالت اصلی خود را که اشتغال زایی جوانان و سرمایه‌گذاری و طرح‌های توسعه‌ای در سطح استان است را به نحو احسن انجام دهد.

وی با اشاره به موافقت مجلس و شورای نگهبان در مورد سه منطقه آزاد تجاری-صنعتی مازندران گفت: سه منطقه بندرآباد بهشهر، چک‌پورد بالسر و بندر نوشهر، با تأیید نهایی شورای نگهبان به عنوان مناطق آزاد تجاری مازندران معرفی شدند که می‌تواند زمینه رشد و توسعه بیش از پیش این استان را فراهم کند.

رئیس مجمع نمایندگان مازندران افزود: مناطق آزاد در استان مازندران راه میان بری برای توسعه استان محسوب می‌شود که باید در راستای افزایش اشتغال جوانان و برنامه‌های توسعه‌ای در استان و تولید سرمایه‌گذاری بیشتر و معافیت‌های بیمه‌ای و گمرکی و افزایش ارزش آوری و سودآوری و صادرات کالا باشد.

امروز و فردا در کیش رویدادهای اجتماعی، فرهنگی، هنری جزیره

- * امروز پنجشنبه
- ساعت ۹ ورزش صبحگاهی - پارک مینا
- ساعت ۱۵ میکاسکپ - میکا مال
- ساعت ۱۶ کارگاه ساخت بادبادک - اسکله تفریحی
- ساعت ۱۸ پرورمنس آرت نقاشی خط - میکامال
- ساعت ۲۰ نمایش «روال عادی» - سینما میکا
- ساعت ۲۱ جشن رومانی از جایرو کوپرت‌های پشرفته دنیا - میکامال
- * فردا جمعه
- ساعت ۱۶ با من حرف بزن - میکا آرت گالری
- ساعت ۱۶ مسابقه «هنج خانوادگی» - میکامال
- ساعت ۱۶:۳۰ پیاده روی خانواده - اسکله تفریحی سفین
- ساعت ۱۸ پرورمنس آرت نقاشی خط - میکامال
- ساعت ۱۹ آئین گشایش نمایشگاه «جایزه عکس میکا» - میکامال
- ساعت ۲۰ نمایش «روال عادی» - سینما میکا

سهام مدیران محلی و ساکنان از مدیریت های کلان مناطق آزاد و کیش چقدر است؟



اقتصاد کیش - دولت سیزدهم نیز به مانند دولت‌های گذشته نه تنها توجهی به استفاده از نیروهای کارآمد و متخصص هرمزگان در بدنه دولت نداشته است بلکه در این دوران باز هم نیروهای هرمزگانی در استان خود غریبه شده‌اند و این استان بار دیگر به محلی برای رفت و آمد مدیران موقت پروازی تبدیل شده است.

امروزه تمام روسای ستادهای تبلیغات و انتخاباتی سید ابراهیم رئیسی در هرمزگان و مناطق مختلف آن باید پاسخگوی مردم باشند که چرا علی‌رغم وعده‌هایی که در رابطه با انتصاب براساس شایسته‌سالاری و استفاده از نیروهای بومی و محلی در این دولت داده‌اند این اتفاق تاکنون رخ نداده است. این تعلل یا تعدد در نادیده‌انگاری نیروهای محلی و بومی هرمزگان، همچون زخم زدن بر پیکری رو به احتضار ناپسند است. جناب رئیس جمهور در سفرشان به استان هرمزگان چندین بار تأکید کردند که «نگارید تهران برایتان نسخه بنویسد!» پس آقای رئیسی شما هم می‌دانستید که مردم این منطقه مدت‌مدتی است که از مسئله‌ای توجهی به نیروهای انسانی‌اش رنج می‌برد. حال چگونه با آگاهی به این موضوع اجازه می‌دهید وزرا، مدیران و مسئولان ارشد نزدیک و مورد اعتمادتان باز هم همین روایت‌ها کنند؟

چگونه نگذاریم بر ایمان نسخه بنویسند، زمانی که مدیر نشسته در تهران شما از پشت میز بدون آنکه درکی از شرایط و مسائل منطقه و مصائب آن داشته باشد به راحتی برای مدیری ناآشنا به مسائل منطقه حکم می‌زند و مدیری پروازی را به منطقه تحمیل می‌کند؟! جناب رئیس جمهور شما در حضور ۱۷ وزیر و معاونین، در شورای اداری استان هرمزگان گفتید: «استاندار و مدیران تأکید می‌کنم اولویت در جذب رابه نیروهای کارآمد محلی بدهند. این نیست که هر نیروی تازه‌فکری فقط در تهران، اصفهان و تبریز و یا اسلامشهر باشند!». پس چه شد؟

سال‌ها رخ نموده است. توقف برنامه‌ها و طرح‌هایی که مدت‌ها روی آن برنامه‌ریزی شده و با صرف هزینه‌های بعضاً گزاف به واسطه بکارگیری کارشناسان، مشاوران و برنامه‌ریزان حوزه‌های مختلف، یکی از این چالش‌های تغییرات مدیریتی است که هرگز بیش از پیش مناطق آزاد را رقم زده است. تغییر مدیرعامل در یک منطقه آزاد تجاری و اقتصادی کشور یا در یک شرکت تابعه آن، نهایتاً تغییر یک مدیر نیست، بلکه به تبع این عزل و نصب، مدیران و معاونان بسیاری تغییر خواهند کرد که به جرات می‌توان گفت به دلیل فقدان طرح جامع و استراتژیک، آسیب‌زایی آن در حد تغییر یک سیستم مدیریتی است. به تبع تغییرات

در منطقه آزاد کیش نیز در سیر تغییر و تحولات و جابجایی‌ها توقع افکار عمومی و جامعه این است سهمی معقول و منطقی برای گروه مدیران بومی و محلی و ساکنان در جزیره در نظر گرفته شود. نقراتی که با سالها حضور و فعالیت در این منطقه بر امور مختلف آن اشراف دارند یا بدنه جامعه کیش آشنایی و ارتباط دارند و می‌توانند هم‌چنانکه یکی از شعارها و دیدگاه‌های مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در شروع مسئولیت بود، موجب تقویت اعتماد اجتماعی در کیش شوند و شور و اشتیاق اجتماعی را افزایش دهند.

* عضو تحریریه روزنامه اقتصاد کیش
- با استفاده از مطلب روزنامه صبح ساحل بندر عباس

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

آیا منطقه‌ای مدیران خوب و وفادار به نظام و کشور آنگذر تهری و خالی است که هر بار باید جمعی از نفرات، تحت عنوان "مدیر" از شهرهای بزرگ کوچک نقاط مختلف کشور سرازیر این مناطق شوند؟! و جوانان و مدیران با تجربه، خوش‌شما و توانمند محلی هم چنان در حسرت خدمت به مناطق خود بمانند؟! یکی از آسیب‌های جدی که همواره حوزه مناطق آزاد از آن رنج برده‌اند، عدم ثبات مدیریتی در این مناطق است که به عنوان یکی از موانع توسعه در تمام این

مدیریتی، مناطق آزاد با نباشتی از نیروهای جدید مواجه می‌شود که به عنوان مدیر، معاون، مشاور، کارشناس، طراح و... از هر سوی کشور جذب این مناطق می‌شوند که هزینه‌های زیادی بر بیت‌العمال تحمیل می‌کند.

از آنجا که یکی از اهداف تأسیس مناطق آزاد کشور تسهیل سرمایه‌گذاری، تولید ثروت، صادرات و ایجاد کردنیور اقتصادی و تجاری در منطقه آسیای جنوبی است که نه تنها این اهداف محقق نشد، بلکه ما بعد از سی سال هنوز درگیر اولین مسائل مدیریتی در مناطق آزاد هستیم

تعامل سازنده‌ای میان وزارت تعاون و دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد وجود دارد



مناطق آزاد ابروند و ویژه اقتصادی بندرامام خمینی (ره) را به ایشان ابلاغ کرد. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در دولت سیزدهم، وفاق میان این وزارتخانه و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور ایجاد شده است. علی حسین رعیتی‌فر، ضمن تقدیر از تلاش‌های

کلیه سفارشات MDF، چوبی، دکوراسیون غرفه و منزل

شرکت صنایع چوبی

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

جزیره کیش - شهرک صنعتی دوخت سبز - صنعت ششم - پلاک ۸۶۱

انتصاب سرپرست جدید مدیریت حسابرسی مالیاتی کیش: خداحافظی منصور کلانتری از امور مالیاتی کیش



اقتصاد کیش - با حکم "جعفر احسانی مهر" مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان، علی اصغر کمالی به عنوان سرپرست مدیریت حسابرسی مالیاتی منطقه آزاد کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش، با حضور رحیم سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان، حکم انتصاب علی اصغر کمالی به عنوان سرپرست مدیریت حسابرسی مالیاتی کیش، در دفتر مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش ابلاغ و از زحمات ملک منصور کلانتری خاندانی در طول تصدی این سمت قدرانی شد.

در حکم "جعفر احسانی مهر" مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان خطاب به سرپرست جدید مدیریت حسابرسی مالیاتی کیش آمده است: امید است با اتکال به خداوند متعال در ارتباط با سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، اصول عدالت محوری، مردمداری، پاکدستی و فساد ستیزی در تحقق اهداف دولت با همکاری، همدلی و همراهی کارکنان در انجام این مأموریت و سایر وظایف محوله کوشا باشید.



رئیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش اعلام کرد: تدوین سند جامع سلامت در دستور کار بیمارستان کیش



اقتصاد کیش - رئیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش در جلسه شورای اطلاع‌رسانی سلامت از تدوین سند راهبردی جامع سلامت خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش این جلسه با حضور امید براتی رئیس بیمارستان کیش، اسدالله احمدی رئیس مرکز بهداشت جزیره و جمعی از اعضا شورای بر گزار شد. بر اساس این گزارش دکتر براتی، توجه ویژه به بحث آموزش همراه با اطلاع‌رسانی گسترده را از نکات مهم حوزه سلامت عنوان کرد.

رئیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش همچنین جالب‌رضایت و اعتماد مراجع کنندگان با خدمات رسانی مطلوب و تلاش صادقانه جهت رفح اوقاص و ضعف‌های موجود در مجموعه را از دیگر مسائل حائز اهمیت برشمرد.

وی با اشاره به اینکه تدوین سند راهبردی جامع سلامت کیش از سوی دکتر سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش مورد تأیید قرار گرفته است گفت: با همکاری سازمان و تمامی دست‌اندرکاران حوزه سلامت و درمان، با توجه به شرایط اقلیمی منطقه و فراخور نیاز مردم جزیره کیش در پیشبرد این هدف تلاش می‌کنیم. رئیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش در پایان از رای زنی‌ها برای دریافت واکنس هپاتیت جهت واکنس شدن تمامی افراد گروه سنی هدف در برابر این بیماری خبر داد.

همکاری و تعامل با مرکز توسعه سلامت در بحث پیشگیری از بروز بیماری در جزیره کیش، فرهنگ‌سازی در زمینه زایمان طبیعی مادران، شناخت هر چه بیشتر مولفه‌های اجتماعی سلامت، اهتمام روابط عمومی سازمان و شرکت‌های تابعه همچنین استفاده از ظرفیت صدا و سیما مرکز کیش، رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی به منظور اطلاع‌رسانی مسائل حوزه سلامت و درمان نیز از جمله نکاتی بود که در این جلسه مطرح شد.

سفر جمعی مدیران و مرتب‌تین باشگاه استقلال به کیش!



اقتصاد کیش - به گزارش اقتصاد کیش به نقل از خبرگزاری تسنیم، جمعی از مدیران و افراد شاغل در باشگاه قصد دارند هفته آینده سفری ۴ روزه به جزیره کیش داشته‌باشند.

بنا بر این گزارش ۱۱ نفر از مسئولان و افرادی که به نوعی با این باشگاه در ارتباط هستند، قصد عزم به کیش را دارند. محل اسکان این افراد یکی از هتل‌های معروف کیش در نظر گرفته که ۱۱ اتاق در اختیار نفرات نامبرده قرار می‌دهد. پیش از این علی خطیر مدیر عامل باشگاه برای انتقال مسابقات خانگی استقلال به کیش سفر کرده‌بود، موضوعی که با انتقال جواد نکونام مواجه‌شد و آنها اعلام کردند که در تهران بازی می‌کنند. نکونام گفته بود اینکه استقلال برای بازی از تهران بیرون برود برای فوتبال ما بد است

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹